

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Спортивний зал

Кошторисна вартість об'єкта	56278,128 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	157,43525 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11071,861 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	м2
Будівельні обсяги	3048,240 м2

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	22741,266	-	22741,266	68,03458	4776,389	7,460
2	02-01-02	на Опалення	2295,89	-	2295,89	11,03110	789,861	0,753
3	02-01-03	на Теплові насоси	231,607	73,592	305,199	0,99945	91,032	0,100
4	02-01-04	на Теплопостачання	310,367	-	310,367	0,55503	39,282	0,102
5	02-01-05	на Вентиляцію	2020,507	-	2020,507	3,09904	208,431	0,663
6	02-01-06	на Кондиціонування	2105,192	-	2105,192	2,46618	166,51	0,691
7	02-01-07	на Пусконаладжувальні роботи	1106,183	-	1106,183	9,53857	881,806	0,363
8	02-01-08	на Водопостачання та каналізація	2155,078	77,916	2232,994	3,82504	273,259	0,733
9	02-01-09	на Технологічне обладнання	678,732	11208,763	11887,495	8,44567	282,833	3,900
10	02-01-010	на Силове електрообладнання	334,162	717,098	1051,26	0,65460	44,22	0,345
11	02-01-011	на Придбання устаткування захисні засоби по техніці безпеки	0,126	18,534	18,66	-	-	0,006
12	02-01-012	на Електрообладнання вентиляції та кондиціонування	431,164	72,578	503,742	2,54629	169,097	0,165
13	02-01-013	на Технологічне електрообладнання	398,343	21,097	419,44	1,80243	119,161	0,138
14	02-01-014	на Електроосвітлення	1067,924	6,477	1074,401	3,59250	240,644	0,352
15	02-01-015	на Облік електроенергії	2,649	244,118	246,767	0,02289	1,671	0,081
16	02-01-016	на Зрівнювання потенціалів	573,522	-	573,522	2,27163	161,338	0,188
17	02-01-017	на Блискавкозахист	757,324	-	757,324	3,25010	220,503	0,248
18	02-01-018	на Зовнішній контур заземлення	563,525	-	563,525	3,72502	237,474	0,185
19	02-01-019	на Монтаж системи пожежної сигналізації	658,412	-	658,412	5,29079	349,921	0,216

1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	02-01-020	на Придбання устаткування	-	348,719	348,719	-	-	0,114
21	02-01-021	на Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	777,86	-	777,86	6,71191	620,099	0,255
22	02-01-022	на Монтаж системи охоронної сигналізації	363,85	-	363,85	2,79508	184,311	0,119
23	02-01-023	на Пусконаладжувальні роботи системи охоронної сигналізації	323,053	-	323,053	2,78661	257,524	0,106
24	02-01-024	на Монтаж системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	321,376	-	321,376	2,56986	172,066	0,105
25	02-01-025	на Придбання устаткування системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	-	119,459	119,459	-	-	0,039
26	02-01-026	на Пусконаладжувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	70,667	-	70,667	0,61225	56,333	0,023
27	02-01-027	на Монтаж систем диспетчизації протипожежного захисту	203,859	-	203,859	1,31469	88,41	0,067
28	02-01-028	на Пусконаладжувальні роботи систем диспетчизації протипожежного захисту	39,229	-	39,229	0,33874	31,271	0,013
29	02-01-029	на Монтаж системи відеонагляду	36,062	-	36,062	0,91552	27,987	0,012
30	02-01-030	на Устаткування системи відеонагляду	-	131,821	131,821	-	-	0,043
31	02-01-031	на Монтаж ліфтового устаткування	864,474	-	864,474	8,23968	580,428	0,284
32	02-01-032	на Ліфтове устаткування	-	1805,552	1805,552	-	-	0,592
--								
-		Всього:	41432,403	14845,724	56278,127	157,43525	11071,861	18,461

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>68,03458</u>	-	-	-	-	<u>68,03458</u>	-	<u>68,03458</u>
		4776,389	-	-	-	-	4776,389	-	4776,389
02-01-02	Опалення	<u>11,03110</u>	-	-	-	-	<u>11,03110</u>	-	<u>11,03110</u>
		789,861	-	-	-	-	789,861	-	789,861
02-01-03	Теплові насоси	<u>0,99945</u>	-	-	-	-	<u>0,99945</u>	-	<u>0,99945</u>
		91,032	-	-	-	-	91,032	-	91,032
02-01-04	Теплопостачання	<u>0,55503</u>	-	-	-	-	<u>0,55503</u>	-	<u>0,55503</u>
		39,282	-	-	-	-	39,282	-	39,282
02-01-05	Вентиляцію	<u>3,09904</u>	-	-	-	-	<u>3,09904</u>	-	<u>3,09904</u>
		208,431	-	-	-	-	208,431	-	208,431
02-01-06	Кондиціонування	<u>2,46618</u>	-	-	-	-	<u>2,46618</u>	-	<u>2,46618</u>
		166,51	-	-	-	-	166,51	-	166,51
02-01-07	Пусконалагоджувальні роботи	<u>9,53857</u>	-	-	-	-	<u>9,53857</u>	-	<u>9,53857</u>
		881,806	-	-	-	-	881,806	-	881,806
02-01-08	Водопостачання та каналізація	<u>3,82504</u>	-	-	-	-	<u>3,82504</u>	-	<u>3,82504</u>
		273,259	-	-	-	-	273,259	-	273,259
02-01-09	Технологічне обладнання	<u>4,22284</u>	-	-	-	-	<u>4,22284</u>	<u>4,22284</u>	<u>8,44567</u>
		282,833	-	-	-	-	282,833	-	282,833
02-01-010	Силові електрообладнання	<u>0,65460</u>	-	-	-	-	<u>0,65460</u>	-	<u>0,65460</u>
		44,22	-	-	-	-	44,22	-	44,22
02-01-011	Придбання устаткування захисні засоби по техніці безпеки	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-012	Електрообладнання вентиляції та кондиціонування	<u>2,54629</u>	-	-	-	-	<u>2,54629</u>	-	<u>2,54629</u>
		169,097	-	-	-	-	169,097	-	169,097
02-01-013	Технологічне електрообладнання	<u>1,80243</u>	-	-	-	-	<u>1,80243</u>	-	<u>1,80243</u>
		119,161	-	-	-	-	119,161	-	119,161
02-01-014	Електроосвітлення	<u>3,59250</u>	-	-	-	-	<u>3,59250</u>	-	<u>3,59250</u>
		240,644	-	-	-	-	240,644	-	240,644

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	Облік електроенергії	<u>0,02289</u> 1,671	- -	- -	- -	- -	<u>0,02289</u> 1,671	- -	<u>0,02289</u> 1,671
02-01-016	Зрівнювання потенціалів	<u>2,27163</u> 161,338	- -	- -	- -	- -	<u>2,27163</u> 161,338	- -	<u>2,27163</u> 161,338
02-01-017	Блискавкозахист	<u>3,25010</u> 220,503	- -	- -	- -	- -	<u>3,25010</u> 220,503	- -	<u>3,25010</u> 220,503
02-01-018	Зовнішній контур заземлення	<u>3,72502</u> 237,474	- -	- -	- -	- -	<u>3,72502</u> 237,474	- -	<u>3,72502</u> 237,474
02-01-019	Монтаж системи пожежної сигналізації	<u>5,29079</u> 349,921	- -	- -	- -	- -	<u>5,29079</u> 349,921	- -	<u>5,29079</u> 349,921
02-01-020	Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-021	Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	<u>6,71191</u> 620,099	- -	- -	- -	- -	<u>6,71191</u> 620,099	- -	<u>6,71191</u> 620,099
02-01-022	Монтаж системи охоронної сигналізації	<u>2,79508</u> 184,311	- -	- -	- -	- -	<u>2,79508</u> 184,311	- -	<u>2,79508</u> 184,311
02-01-023	Пусконаладжувальні роботи системи охоронної сигналізації	<u>2,78661</u> 257,524	- -	- -	- -	- -	<u>2,78661</u> 257,524	- -	<u>2,78661</u> 257,524
02-01-024	Монтаж системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	<u>2,56986</u> 172,066	- -	- -	- -	- -	<u>2,56986</u> 172,066	- -	<u>2,56986</u> 172,066
02-01-025	Придбання устаткування системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-026	Пусконаладжувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	<u>0,61225</u> 56,333	- -	- -	- -	- -	<u>0,61225</u> 56,333	- -	<u>0,61225</u> 56,333
02-01-027	Монтаж систем диспетчизації протипожежного захисту	<u>1,31469</u> 88,41	- -	- -	- -	- -	<u>1,31469</u> 88,41	- -	<u>1,31469</u> 88,41
02-01-028	Пусконаладжувальні роботи систем диспетчизації протипожежного захисту	<u>0,33874</u> 31,271	- -	- -	- -	- -	<u>0,33874</u> 31,271	- -	<u>0,33874</u> 31,271
02-01-029	Монтаж системи відеонагляду	<u>0,91552</u> 27,987	- -	- -	- -	- -	<u>0,91552</u> 27,987	- -	<u>0,91552</u> 27,987
02-01-030	Устаткування системи відеонагляду	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-031	Монтаж ліфтового устаткування	<u>8,23968</u> 580,428	- -	- -	- -	- -	<u>8,23968</u> 580,428	- -	<u>8,23968</u> 580,428

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-032	Ліфтове устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>153,21242</u> 11071,861	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>153,21242</u> 11071,861	<u>4,22284</u> -	<u>157,43525</u> 11071,861

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об`єкта	777,991 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,43618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	47,944 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на Зовнішні мережі електропостачання	777,991	-	777,991	0,43618	47,944	-
-	-	Всього:	777,991	-	777,991	0,43618	47,944	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Зовнішні мережі електропостачання	<u>0,20384</u> 18,951	<u>0,12531</u> 14,109	<u>0,06409</u> 7,517	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,39324</u> 40,577	<u>0,04294</u> 7,367	<u>0,43618</u> 47,944
-	Разом :	<u>0,20384</u> 18,951	<u>0,12531</u> 14,109	<u>0,06409</u> 7,517	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,39324</u> 40,577	<u>0,04294</u> 7,367	<u>0,43618</u> 47,944

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)
2

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на Зовнішні мережі електропостачання

Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 777,991 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,944 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,306	<u>34777,60</u> 1318,70	<u>33458,90</u> 11480,05	10642	404	<u>10238</u> 3513	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>4,52</u> 27,92
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,153	<u>27423,03</u> 27423,03	- -	4196	4196	<u>-</u> -	314,1600 -	48,07 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,153	<u>12934,19</u> 12934,19	- -	1979	1979	<u>-</u> -	150,4500 -	23,02 -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3054	<u>7258,68</u> -	<u>7258,68</u> 1855,56	2217	-	<u>2217</u> 567	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 4,63
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,054	<u>3384,03</u> 1799,83	<u>1584,20</u> 553,27	10335	5497	<u>4838</u> 1690	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>56,07</u> 15,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2,34	<u>9756,92</u> 1528,37	-	22831	3576	-	16,3200	38,19
7	КМ8-141-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,51	<u>7572,35</u> 3286,85	<u>1457,70</u> 525,50	3862	1676	<u>743</u> 268	<u>30,4000</u> 4,7481	<u>15,5</u> 2,42
8	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	1 км	0,153	<u>184027,67</u> 21562,86	-	28156	3299	-	222,0000	33,97
9	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	1,53	<u>8329,78</u> 5362,75	<u>1466,60</u> 603,50	12745	8205	<u>2244</u> 923	<u>49,6000</u> 5,5818	<u>75,89</u> 8,54
10	КМ8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,51	<u>3696,81</u> 1037,95	<u>2658,86</u> 1089,93	1885	529	<u>1356</u> 556	<u>9,6000</u> 9,7032	<u>4,9</u> 4,95
11	С1422-10961 варіант 1	Цегла	1000шт	0,36	<u>5445,37</u> -	-	1960	-	-	-	-
12	КМ8-159-8	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2 (муфта кінцева)	шт	2,4	<u>760,70</u> 725,25	-	1826	1741	-	5,6900	13,66
13	КМ8-159-9	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2 (муфта кінцева)	шт	2,4	<u>851,19</u> 815,74	-	2043	1958	-	6,4000	15,36
14	С151-9 варіант 1	Кабелі силові мідні ВБбШВ, число жил та переріз 4х150 мм2	1000м	0,051	<u>2144860,06</u> -	-	109388	-	-	-	-
15	С151-11 варіант 1	Кабелі силові мідні ВБбШВ, число жил та переріз 4х240 мм2	1000м	0,153	<u>3428105,98</u> -	-	524500	-	-	-	-
16	& 17002-3331-3 варіант 1	Муфта кунцева 1ПКВТпБН-6	шт	4,8	<u>3734,88</u> -	-	17927	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							756492	33060	<u>21636</u> 7517		<u>329,15</u> 64,09
Разом будівельні роботи, грн.							756492				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							701796				
всього заробітна плата, грн.							40577				
Загальновиробничі витрати, грн.							21499				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7367				
Всього будівельні роботи, грн.							777991				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					777991				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					436,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47944				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Кошторисна вартість об'єкта	1312,032 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,55545 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	339,510 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Водопостачання В1	53,21	83,893	137,103	0,08593	9,417	-
2	06-01-02	на Каналізація К1	91,859	-	91,859	0,12752	14,195	-
3	06-01-03	на Сverdловина	1039,388	43,682	1083,07	1,34200	315,898	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		Всього:	1184,457	127,575	1312,032	1,55545	339,51	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Водопостачання В1	<u>0.06361</u> 6,361	-	<u>0.01494</u> 1,79	-	-	<u>0.07855</u> 8,151	<u>0.00738</u> 1,266	<u>0.08593</u> 9,417
06-01-02	Каналізація К1	<u>0.09589</u> 9,712	-	<u>0.02068</u> 2,604	-	-	<u>0.11657</u> 12,316	<u>0.01095</u> 1,879	<u>0.12752</u> 14,195
06-01-03	Свердловина	<u>1.34200</u> 315,898	-	-	-	-	<u>1.34200</u> 315,898	-	<u>1.34200</u> 315,898
-	Разом :	<u>1.50150</u> 331,971	-	<u>0.03562</u> 4,394	-	-	<u>1.53712</u> 336,365	<u>0.01833</u> 3,145	<u>1.55545</u> 339,51

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)
2

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Водопостачання В1
Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 137,103 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08593 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,417 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,05814	<u>34777,60</u> 1318,70	<u>33458,90</u> 11480,05	2022	77	<u>1945</u> 667	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>0,86</u> 5,31
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0306	<u>27423,03</u> 27423,03	- -	839	839	- -	314,1600 -	9,61 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>12934,19</u> 12934,19	- -	310	310	- -	150,4500 -	3,61 -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,054	<u>7258,68</u> -	<u>7258,68</u> 1855,56	392	-	<u>392</u> 100	- 15,1575	- 0,82
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,54	<u>3384,03</u> 1799,83	<u>1584,20</u> 553,27	1827	972	<u>855</u> 299	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>9,91</u> 2,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,42	<u>9756,92</u> 1528,37	- -	4098	642	- -	16,3200	6,85
7	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0582	<u>48648,07</u> 33175,55	<u>13745,70</u> 4938,88	2831	1931	<u>800</u> 287	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>18,07</u> 2,7
8	С113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	58,782	<u>384,75</u> -	- -	22616	-	- -	- -	- -
9	КБ22-35-10	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 400 мм	1 шт	0,6	<u>3716,82</u> 1369,09	<u>1884,02</u> 625,74	2230	821	<u>1130</u> 375	<u>12,9600</u> 4,7282	<u>7,78</u> 2,84
10	2307-11031 варіант 1	Засувка фланцева Ду400 мм РУ 16 Hawle 40А	шт	0,6	<u>134539,00</u> -	- -	80723	-	- -	- -	- -
11	КБ22-40-10	Встановлення демонтажної вставки фланцевої діаметром 400 мм	1фланець	0,6	<u>1506,81</u> 588,87	<u>817,25</u> 20,10	904	353	<u>490</u> 12	<u>4,6200</u> 0,1815	<u>2,77</u> 0,11
12	С130-993 варіант 1	Демонтажна вставка фланцева Ду400 мм	шт	0,6	<u>5891,96</u> -	- -	3535	-	- -	- -	- -
13	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	0,3	<u>360,74</u> 228,12	<u>20,42</u> 7,36	108	68	<u>6</u> 2	<u>2,2400</u> 0,0665	<u>0,67</u> 0,02
14	С1630-67 варіант 1	Засувка фланцева Ду100 мм РУ 16 Hawle 40А	шт	0,3	<u>5734,98</u> -	- -	1720	-	- -	- -	- -
15	КБ22-33-2	Установлення чавунних пожежних підставок ППФ 150х100	1 м	0,01653	<u>13089,60</u> 5527,08	<u>5867,67</u> 1930,28	216	91	<u>97</u> 32	<u>52,3200</u> 14,2368	<u>0,86</u> 0,24
16	С1630-3 варіант 1	Пожежна підставка фланцева ППФ 150х100 мм	шт	0,3	<u>2686,79</u> -	- -	806	-	- -	- -	- -
17	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	1 шт	0,9	<u>5269,47</u> 285,27	<u>57,43</u> 17,42	4743	257	<u>52</u> 16	<u>2,9100</u> 0,1575	<u>2,62</u> 0,14
		Разом прямі витрати по кошторису					129920	6361	<u>5767</u> 1790		<u>63,61</u> 14,94
		Разом устаткування, грн.					80723				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3170				
		Всього устаткування, грн.					83893				
		Разом будівельні роботи, грн.					49197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37069				
		всього заробітна плата, грн.					8151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4013				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1266				
		Всього будівельні роботи, грн.					53210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					137103				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9417				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

2

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Каналізація К1
Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	91,859 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,12752 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	14,195 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,06384	<u>34777,60</u> 1318,70	<u>33458,90</u> 11480,05	2220	84	<u>2136</u> 733	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>0,94</u> 5,83
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0336	<u>27423,03</u> 27423,03	- -	921	921	- -	314,1600 -	10,56 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,033	<u>12934,19</u> 12934,19	- -	427	427	- -	150,4500 -	4,96 -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,06	<u>7258,68</u> -	<u>7258,68</u> 1855,56	436	-	<u>436</u> 111	- 15,1575	- 0,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,6	<u>3384,03</u> 1799,83	<u>1584,20</u> 553,27	2030	1080	<u>950</u> 332	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>11,02</u> 3,07
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,3	<u>9756,92</u> 1528,37	<u>-</u> -	2927	459	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>4,9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					8961	2971	<u>3522</u> 1176		<u>32,38</u> 9,81
		Разом будівельні роботи, грн.					8961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2468				
		всього заробітна плата, грн.					4147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					680				
		Всього будівельні роботи, грн.					11061				

		Всього по розділу 1					11061				
		Розділ 2. Трубопровід та арматура									
7	КБ22-8-8	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 300 мм	1000м	0,0057	<u>197644,12</u> 86664,44	<u>93801,85</u> 8114,86	1127	494	<u>535</u> 46	<u>727,6000</u> 61,2422	<u>4,15</u> 0,35
8	С113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	5,7228	<u>3018,14</u> -	<u>-</u> -	17272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-15-8	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 300 мм	1000м	0,0057	<u>436825,27</u> 61758,14	<u>33214,77</u> 10520,13	2490	352	<u>189</u> 60	<u>571,2000</u> 82,7506	<u>3,26</u> 0,47
10	КБ22-47-2	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 160 мм	100м	0,057	<u>15100,25</u> 9698,36	<u>44,92</u> 16,19	861	553	<u>3</u> 1	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>5,11</u> 0,01
11	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0354	<u>65524,76</u> 41748,93	<u>19485,52</u> 7001,64	2320	1478	<u>690</u> 248	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>13,99</u> 2,32
12	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4 мм	м	35,754	<u>314,43</u> -	<u>-</u> -	11242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0009	<u>48648,07</u> 33175,55	<u>13745,70</u> 4938,88	44	30	<u>12</u> 4	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>0,28</u> 0,04
14	С113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x2,7 мм	м	0,909	<u>251,09</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					35584	2907	<u>1429</u>		<u>26.79</u>
									359		3,19
		Разом будівельні роботи, грн.					35584				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31248				
		всього заробітна плата, грн.					3266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1567				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483				
		Всього будівельні роботи, грн.					37151				

		Всього по розділу 2					37151				
		Розділ 3. Колодязі									
15	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м	10м3	0,1572	<u>73713,17</u> 24387,84	<u>21585,37</u> 6798,44	11588	3834	<u>3393</u> 1069	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>36,72</u> 7,68
16	К585521-Л001 варіант 1	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)(Ф53)	шт	1,2	<u>738,84</u> -	- -	887	-	- -	- -	- -
17	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53)	шт	2,1	<u>2183,52</u> -	- -	4585	-	- -	- -	- -
18	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2,1	<u>2618,12</u> -	- -	5498	-	- -	- -	- -
19	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	2,1	<u>2093,44</u> -	- -	4396	-	- -	- -	- -
20	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	2,1	<u>2957,34</u> -	- -	6210	-	- -	- -	- -
21	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	4,2	<u>268,44</u> -	- -	1127	-	- -	- -	- -
22	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2,1	<u>3109,02</u> -	- -	6529	-	- -	- -	- -
23	С111-1789	Скоби ходові	кг	9,594	<u>51,09</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					41310	3834	<u>3393</u> 1069		<u>36.72</u> 7,68
		Разом будівельні роботи, грн.					41310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34083				
		всього заробітна плата, грн.					4903				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2337				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					716				
		Всього будівельні роботи, грн.					43647				

		Всього по розділу 3					43647				
		Разом прямі витрати по кошторису					85855	9712	<u>8344</u> 2604		<u>95.89</u> 20,68
		Разом будівельні роботи, грн.					85855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67799				
		всього заробітна плата, грн.					12316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6004				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1879				
		Всього будівельні роботи, грн.					91859				

		Всього по кошторису					91859				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					127,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14195				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	4311,753 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,43137 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	868,164 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на улаштування огорожи	88,439	-	88,439	0,13481	15,873	-
2	07-01-02	на Озеленення	1289,744	-	1289,744	7,30853	736,163	-
3	07-01-03	на Благоустрій	2933,57	-	2933,57	0,98803	116,128	-
--								
-		Всього:	4311,753	-	4311,753	8,43137	868,164	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	улаштування огорожи	<u>0,10487</u> 11,276	- -	<u>0,01550</u> 2,12	- -	- -	<u>0,12037</u> 13,396	<u>0,01444</u> 2,477	<u>0,13481</u> 15,873
07-01-02	Озеленення	<u>6,60728</u> 621,116	- -	<u>0,11012</u> 13,657	- -	- -	<u>6,71740</u> 634,773	<u>0,59113</u> 101,39	<u>7,30853</u> 736,163
07-01-03	Благоустрій	<u>0,69960</u> 72,895	- -	<u>0,17404</u> 23,608	- -	- -	<u>0,87364</u> 96,503	<u>0,11439</u> 19,625	<u>0,98803</u> 116,128
-	Разом :	<u>7,41175</u> 705,287	- -	<u>0,29966</u> 39,385	- -	- -	<u>7,71141</u> 744,672	<u>0,71996</u> 123,492	<u>8,43137</u> 868,164

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)
2

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на улаштування огорожі
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 88,439 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13481 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,873 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі, висотою 2,5 м	100м	0,255	<u>58929,19</u> 34559,65	<u>20714,38</u> 6403,58	15027	8813	<u>5282</u> 1633	<u>323,3500</u> 46,4975	<u>82,45</u> 11,86
2	& К589821-К7591	Секція "Деко" марка В	шт	10,2	<u>3717,60</u> -	-	37920	-	-	-	-
3	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,006	<u>478649,65</u> 289923,73	<u>115032,89</u> 36086,80	2872	1740	<u>690</u> 217	<u>2581,0000</u> 269,6632	<u>15,49</u> 1,62
4	& С121-253-1	Ворота "Деко" марка В Н=2,1; L=2,5;	шт	0,6	<u>25141,68</u> -	-	15085	-	-	-	-
5	КБ7-25-7	Улаштування хвіртки з установленням стовпів бетонних (хвіртки металеві ґратчасті висотою 2,1 м)	100шт	0,009	<u>179077,05</u> 80382,78	<u>94109,75</u> 30024,36	1612	723	<u>847</u> 270	<u>769,9500</u> 224,1591	<u>6,93</u> 2,02
6	& С121-253-2	Хвіртка "Деко" марка В Н=2,1; L=1,0;	шт	0,9	<u>9825,96</u> -	-	8843	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					81359	11276	<u>6819</u> 2120		<u>104,87</u> 15,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					81359				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63264				
		всього заробітна плата, грн.					13396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7080				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2477				
		Всього будівельні роботи, грн.					88439				

		Всього по кошторису					88439				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					134,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15873				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)

2

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1289,744 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,30853 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 736,163 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-5-11	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,8 м у природному ґрунті	10 ям	0,15	<u>3016,02</u> 2114,32	<u>901,70</u> 289,92	452	317	<u>135</u> 43	<u>24,0400</u> 2,4700	<u>3,61</u> 0,37
2	КБ47-9-7	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,8 м	10шт	0,15	<u>10977,04</u> 6582,35	<u>3511,05</u> 854,00	1647	987	<u>527</u> 128	<u>60,8800</u> 6,5080	<u>9,13</u> 0,98
3	С1429-102 варіант 1	Ялина звичайна з грудкою розміром 1,0х1,0х0,8 м	шт	0,3	<u>1816,33</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1429-9-1 варіант 1	Липа дрібнолиста звичайна	шт	1,2	<u>2551,82</u> -	<u>-</u> -	3062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ47-5-6	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10 ям	5,04	<u>2363,62</u> 1722,94	<u>640,68</u> 206,00	11913	8684	<u>3229</u> 1038	<u>19,5900</u> 1,7550	<u>98,73</u> 8,85
6	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	5,04	<u>8431,22</u> 5018,93	<u>2654,68</u> 655,73	42493	25295	<u>13380</u> 3305	<u>46,4200</u> 4,9700	<u>233,96</u> 25,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1429-63-2 варіант 1	Туя західна	шт	5,7	<u>496,52</u> -	-	2830	-	-	-	-
8	& C1429-63-1 варіант 1	Туя східна "Ауреа"	шт	2,7	<u>324,82</u> -	-	877	-	-	-	-
9	КБ47-5-1	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті	10 ям	4,35	<u>1695,22</u> 1320,30	<u>374,92</u> 120,55	7374	5743	<u>1631</u> 524	<u>14,7900</u> 1,0270	<u>64,34</u> 4,47
10	КБ47-9-5	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м	10шт	4,35	<u>5456,63</u> 3144,13	<u>2121,75</u> 543,53	23736	13677	<u>9230</u> 2364	<u>29,0800</u> 4,0680	<u>126,5</u> 17,7
11	C1429-19	Саджанці горобини, 1 група, 1 сорт	шт	1,8	<u>2722,19</u> -	-	4900	-	-	-	-
12	C1429-80	Саджанці бузку кущового для масових насаджень, 1 сорт	шт	3,6	<u>357,96</u> -	-	1289	-	-	-	-
13	& C1429-40-1	Таволга Вангутта	шт	9	<u>179,22</u> -	-	1613	-	-	-	-
14	& C1429-60-2	Ялівець горизонтальний	шт	12	<u>187,72</u> -	-	2253	-	-	-	-
15	& C1429-1-1 варіант 1	Скумпія	шт	4,5	<u>487,05</u> -	-	2192	-	-	-	-
16	& C1429-62-2	Спірея японська	шт	10,8	<u>179,22</u> -	-	1936	-	-	-	-
17	& C1429-80-1	Жасмін садовий	шт	1,8	<u>153,72</u> -	-	277	-	-	-	-
18	КБ47-20-1	Підготовлення механізованим способом нестандартних місць для садіння живої огорожі у природному ґрунті	10м3	3,24	<u>1400,70</u> 1125,69	<u>275,01</u> 83,31	4538	3647	<u>891</u> 270	<u>12,6100</u> 0,6225	<u>40,86</u> 2,02
19	КБ47-17-2	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,7х0,5 м	10шт	36	<u>371,44</u> 341,19	-	13372	12283	-	3,3100	119,16
20	& C1429-34-1	Кизильник блискучий	шт	360	<u>153,72</u> -	-	55339	-	-	-	-
21	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см (рослинний ґрунт на будмайданчику)	100м2	15	<u>6672,85</u> 6672,85	-	100093	100093	-	73,3200	1099,8
22	КБ47-27-1	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см механізованим способом	100м2	15	<u>5840,31</u> 4744,03	<u>1096,28</u> 352,48	87605	71160	<u>16445</u> 5287	<u>56,4900</u> 3,0030	<u>847,35</u> 45,05
23	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	15	<u>24116,03</u> 20412,71	-	361740	306191	-	211,9700	3179,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1429-64-1 варіант 1	Квіти у квітниках	шт	90	<u>101,31</u> -	- -	9118	-	- -	- -	- -
25	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	53,682	<u>606,01</u> 560,24	<u>45,77</u> 13,00	32532	30075	<u>2457</u> 698	<u>6,3700</u> 0,1048	<u>341,95</u> 5,63
26	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	53,682	<u>3650,38</u> 800,35	- -	195960	42964	- -	8,2400 -	442,34 -
		Разом прями витрати по кошторису					969686	621116	<u>47925</u> 13657		<u>6607,28</u> 110,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					969686 300645 634773 320058 591,13 101390 1289744 1289744				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7308,53 736163				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(Коригування) (II Черга)
2

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2933,570 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,98803 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 116,128 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 2 (площа 1497 м2)									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,4491	<u>50068,98</u> 1303,34	<u>46708,50</u> 9408,76	22486	585	<u>20977</u> 4225	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>6,56</u> 30,03
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,4491	<u>202040,02</u> 3055,34	<u>18696,44</u> 4168,87	90736	1372	<u>8397</u> 1872	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>14,38</u> 13,83
3	КБ27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,4491	<u>41687,49</u> -	<u>1102,52</u> 200,02	-18722	-	<u>-495</u> -90	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> -0,73
4	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,4491	<u>92463,67</u> 1409,86	<u>8348,21</u> 1353,12	41525	633	<u>3749</u> 608	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>6,64</u> 4,21
5	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,4491	<u>680605,79</u> 75815,33	<u>13962,69</u> 5442,47	305660	34049	<u>6271</u> 2444	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>318,57</u> 23,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	3,264	<u>23482,78</u> 6694,77	<u>4829,25</u> 1504,40	76648	21852	<u>15763</u> 4910	<u>67.4400</u> 10,5750	<u>220,12</u> 34,52
7	& К589921-А002 варіант 1	Камені бетонні бортові, БР100.20.8	шт	326,4	<u>224,03</u> -	- -	73123	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					591456	58491	<u>54662</u> 13969		<u>566,27</u> 105,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					591456 478303 72460 41830 88,68 15213 633286 633286				
		Розділ 2. Тип 3 (площа 5745 м2)									
8	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,0729	<u>50068,98</u> 1303,34	<u>46708,50</u> 9408,76	3650	95	<u>3405</u> 686	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>1,06</u> 4,87
9	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0729	<u>202040,02</u> 3055,34	<u>18696,44</u> 4168,87	14729	223	<u>1363</u> 304	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>2,33</u> 2,24
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,07668	<u>263648,59</u> 14113,06	<u>3060,39</u> 1323,12	20217	1082	<u>235</u> 101	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>11,56</u> 0,82
11	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,468	<u>48993,89</u> -	- -	22929	-	- -	- -	- -
12	КБ27-70-1	Промазування гарячим бітумом	1 т	0,183	<u>103458,73</u> -	<u>495,05</u> 120,93	18933	-	<u>91</u> 22	- 1,0450	- 0,19
13	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,7235	<u>433485,34</u> 1421,69	<u>12612,23</u> 2105,82	747112	2450	<u>21737</u> 3629	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>24,06</u> 25,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,7235	<u>714832,68</u> 1542,88	<u>14054,41</u> 2434,22	1232014	2659	<u>24223</u> 4195	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>26,11</u> 29,57
		Разом прямі витрати по розділу 2					2059584	6509	<u>51054</u> 8937		<u>65,12</u> 63,27
		Разом будівельні роботи, грн.					2059584				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2002021				
		всього заробітна плата, грн.					15446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8314				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2882				
		Всього будівельні роботи, грн.					2067898				

		Всього по розділу 2					2067898				
Розділ 3. Тип 4 (площа 385м2)											
15	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,0105	<u>48011,84</u> 1303,34	<u>46708,50</u> 9408,76	504	14	<u>490</u> 99	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>0,15</u> 0,7
16	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1155	<u>202040,02</u> 3055,34	<u>18696,44</u> 4168,87	23336	353	<u>2159</u> 482	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>3,7</u> 3,56
17	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	21,8295	<u>1060,34</u> -	-	23147	-	-	-	-
18	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером	100м3	0,0693	<u>11337,12</u> 1633,08	<u>9115,90</u> 1556,95	786	113	<u>632</u> 108	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>1,19</u> 0,76
19	С1421-9455-3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	145,53	<u>883,34</u> -	-	128552	-	-	-	-
20	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток PuzzleGum	100м2	1,155	<u>44678,44</u> 6419,51	<u>13,01</u> 11,39	51604	7415	<u>15</u> 13	<u>54,6900</u> 0,0999	<u>63,17</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 3					227929	7895	<u>3296</u> 702		<u>68,21</u> 5,14
		Разом будівельні роботи, грн.					227929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216738				
		всього заробітна плата, грн.					8597				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					4457 8,92 1530 232386 232386				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2878969 2878969 2697062 96503 54601 114,39 19625 2933570 2933570	72895	<u>109012</u> 23608		<u>699,6</u> 174,04
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					988,03 116128				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]